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Referat fra møte menighetsrådet  
Tid og sted: 27.05.21 kl. 18.00.   Mrk tiden 

Møtet gjennomført ved bruk av TEAMS.  Torunn sendte alle en link på e post  som en invitasjon til 

MR – møte. 
 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Torunn Jåvold F Anders Opsahl 

X Ellen Bergflødt Sørensen X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein  Jan Vidar Bang-Olsen 

X XAstrid Linnea Svalestuen Boman X Turid Werrum 

X Marthe Synnøve Fuglerud    

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder:      Astrid Linnea Svalestuen Boman 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning ved Marthe.  Hun leste 2 fine dikt hvorav det ene var «En søyle av 

trygghet». 

Marthe 

 På dagens møte hadde MR besøk av kirkeverge Mette Sønsteby og 

ungdomsdiakon Ole-Jørgen Andersen.  Astrid ønsket begge varmt velkommen 

 

 Saksliste for møte i MR 27.05.21: 

Sak 47/21: Godkjenning av referat fra møte  MR 21.04.2021 

Sak 48/21: Nettverk Tranby kirke  

Sak 49/21: Glassmalerier på gallerietTranby kirke  

Sak 50/21: Godkjennelse av regnskapet 2020. Revisors beretning. 

Sak 51/21: Medlem av menighetsrådet flytter ut av soknet 

Sak 52/21: Samtale med kirkevergen 

Sak 53/21: Klokkeringing 22. Juli 

Sak 54/21: Prosjekt “Heiagjengen” 

Sak 55/21: Orienteringssaker    
                       Eventuelt                   

 Astrid 

47/21 Godkjenning av referat fra møte MR 21.04.21 

 

Saksforberedelser 

 

Vedlegg: Referat  fra møte I MR 21.04.2021 sendt medlemmene og 

varamedlemmer sammen med sak om minnelund Tranby kirke den 30.04.2021. 

 

Forslag til vedtak: Referat fra møte 21.04.21 godkjennes. 
 

Drøfting:  

Astrid 
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Vedtak: Referat fra møte 21.04.21 godkjent 

 

48/21 Nettverk i kirken jfr. Sak 45/21  

 

Saksforberedelse:  Vedtak:  Det er behov for nettverk I Tranby kirke.  Torunn tar 

opp saken med ansatte.  Saken tas opp på neste MR møte 27. mai.  Torunn 

kommer med nærmere innspill I MR. 
 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak:   

 

Drøfting:  Torunn presenterte noen tanker rundt nettverk i Tranby kirke, brukes til 

bl.a. streaming, filming.  Tranby trenger stabil linje. 

 

Vedtak:  MR ønsker nettverk til Tranby kirke.  Det legges ned rør i forbindelse med 

graving for utebelysning.  Kirkevergen ivaretar dette når avklaring om utebelysning 

komme fra biskopen. 

 

Torunn 

49/21 Glassmalerier på galleriet Tranby kirke.   Jfr sak 45/21 

 

Saksutredning:  Det vises til sak 38/19. «Tranby kirke har fått henvendelse om at man må 

vurdere å få laget glassmalerier for de to bakerste vinduene i kirken. Glassmaleriene i 

kirken er laget av Rigmor Bovè. De bakerste vinduene er ikke synlig med hele vindusflatene 

I kirkerommet. De blir “delt” av galleriet på den ene siden og av den nye trappa og galleriet 

på den andre siden. Vi mener at et kunstnerisk uttrykk ikke får en rettferdig presentasjon 

pga. de interiørmessige løsningene.  Vedtak: På grunn av de interiørmessige løsningene i 

Tranby kirke mener MR at det ikke er grunnlag for å gå videre med arbeidet for å få laget 

glassmalerier til de to bakerste vinduene i kirken». 

I desember 2020 mottok menighetsrådets leder prisoverslag på resterende glassmaleri. 

 

Vedlegg:   

Forslag til vedtak: På grunn av de interiørmessige løsningene i Tranby kirke mener MR at 

det ikke er grunnlag for å gå videre med arbeidet for å få laget glassmalerier til de to 

bakerste vinduene i kirken.  

Drøfting: 

 

Vedtak: På grunn av de interiørmessige løsningene i Tranby kirke mener MR at det ikke er 

grunnlag for å gå videre med arbeidet for å få laget glassmalerier til de to bakerste 

vinduene i kirken.  

Astrid 

50/21 Godkjennelse av regnskapet 2020. Revisors beretning. Kari 
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Saksutredning:  Årsregnskapet for Tranby og Lierskogen menighetsråd ble fastsatt av 

menighetsrådet i møte 16.03.21 – sak 25/21. 

 

Vedlegg: Revisors beretning 

 

Forslag til vedtak: Revisjonsberetningen tas til orientering og regnskap for 2020 

godkjennes. Regnskapsmessig mindreforbruk for 2020 på kr. 103.694,73 føres mot 

disposisjonsfond   

 

Drøfting: 

 

Vedtak: Revisjonsberetningen tas til orientering og regnskap for 2020 godkjennes. 

Regnskapsmessig mindreforbruk for 2020 på kr. 103.694,73 føres mot disposisjonsfond   

 

51/21 Medlem av menighetsrådet flytter ut av soknet 

 

Saksutredning:  Marthe flytter ut av Tranby sokn til Frogner sokn I mai 2021. “Når 

et medlem av menighetsrådet flytter ut av soknet, og som i dette tilfellet til et nabo-sokn og 

fortsatt ønsker å være med i menighetsrådet som vedkommende er valgt inn i, må 

dette menighetsrådet søke om at vedkommende kan få overført stemmerett og valgbarhet.. 

Det er biskopen som er godkjenningsmyndighet. Dette er hjemlet i gjeldende kirkeordning”. 

 

Vedlegg: 
 

Forslag til vedtak: MR søker biskopen om å få overført stemmerett og valgbarhet 

for Marthe Synnøve Fuglerud.  Marthe Synnøve Fuglerud  flytter ut av Tranby og 

Lierskogen sokn til nabosoknet Frogner men ønsker å være med I menighetsrådet 

hun er valgt inn i.  Søknaden gjelder gjenstående del av menighetsrådsperioden  
 

Drøfting: 

 

Vedtak: MR har søkt biskopen om å få overført stemmerett og valgbarhet for 

Marthe Synnøve Fuglerud.  Marthe Synnøve Fuglerud  har flyttet ut av Tranby og 

Lierskogen sokn til nabosoknet Frogner men ønsker å være med I menighetsrådet 

hun er valgt inn i.  Søknaden gjelder gjenstående del av menighetsrådsperioden 

 

52/21 Samtale med kirkevergen 

 

Saksinformasjon:  Kirkeverge Mette Sønsteby var på sitt første besøk hos Tranby 

og Lierskogen menighetsråd. 

Kirkeverge Mette orienterte om fellesrådets funksjon mot MR.  Menighetssekretær 

kan bidra hvis MR ønsker.  Samarbeid, kort avstand, åpen for dialog. 

Deretter ble det snakket om “hvordan  møte etterdønninger etter Covid-19” og   

noen relevante spørsmål fra kirkevergen som det var fint om man reflekterte litt 

over.  Noen av punktene som ble tatt opp var: Konfirmanter, MR-weekend for 
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medlemmer/vara for å bli kjent og legge planer for videre arbeid, bekymring for 

ettervirkning av covid-19, Tensing, lederutdanning, kor, håper det åpner for 

gudstjenester selv om antallsbegrensning, takk for støtte fra servicekontoet, tiden 

dagens MR har eksistert har vært spesiell, savner å møtes face to face, har noen 

planer om tiltak for menigheten, fellesmøte med ansatte og alle andre planlagte og 

påtenkte aktiviter som har blitt avlyst eller satt på vent, inntekter mindre enn 

utgifter. 

53/21 Klokkeringing 22. Juli 

Saksutredning:  MR-leder har mottatt følgende fra kirkevergen: «Viser til 
fellesrådsmøte 19. mai sak 45/21 Øvrige meldinger hvor rådet ba kirkevergen om å 
rette en  formell henvendelse til menighetsrådene om hvordan dere ønsker å 
markere dagen.  
Kirkerådet og Dnk har oppfordret oss til å Klokkeringe med alle landets kirkeklokker 

i 5 minutter fra kl 12 torsdag 22. Juli” 

 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak: 

Drøfting: 

 

Vedtak:  Tranby MR støtter opp om klokkeringing 22. Juli 2021 kl. 12.00. 

 

54/21 Prosjekt “Heiagjengen” 

Saksinformasjon:  Ungdomsdiakon Ole-Jørgen Andersen deltok I MR på denne 

saken.  Han orienterte MR om de ulike aktivitene han arbeidet med som 

ungdomsdiakon i Lier.                                                                                                                   

Her er et lite utdrag av informasjonen om prosjektet «Heiagjengen»:  “Vurdering 

om det skal etableres et nytt tilbud i Lierskogen kirke kalt «Heiagjengen». Hvis MR går inn 

for det, så kan det være et prøveprosjekt høsten-21. Utgangspunktet er en kirke som er 

svært lite i bruk, og som ligger veldig nærme Heia skole. Rektor på skolen bekrefter 

behovet for et værested etter skoletid for de eldste barna, altså 4.-7-klassinger.  Aktivitene 

vil være leksehjelp, felles måltid og deretter ulike aktiviteter.  Frivillige trengs til 

kjøkkentjeneste og pensjonerte lærere til leksehjelp.  Stab og sokneprest har vært med i 

prosessen og støtter forslaget.  Det må gjennomføres noen anskaffelser og noe dugnad i 

stuen 2. etage». 

Drøfting:  Etter informasjonen ble det stilt mange spørsmål til Ole-Jørgen.  MR-

medlemmene fikk svar, og var unisont begeistret for det planlagte tiltaket.   

Vedtak:  Flott tiltak!  MR anmoder ungdomsdiakonen fortsette arbeidet med prosjekt 

«Heiagjengen» 

 

 

55/21 Orienteringssaker 

 

Orienteringssaker 
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1. Referat fra LKF v/Sigurd 

2. Info fra bygningsutvalgets befaring 26.04.2021 v/Sigurd 

Følgende punkter ble behandlet i forbindelse med Tranby kirke: 

a) Minnelund 

b) Kirkebenkene noe avskallet/slitt.   

c) Prosjektorer 

d) Glassmalerier 

             Følgende punkter ble behandlet i forbindelse med Lierskogen kirke: 

a) Informasjonstavle 

b) Handicapinngang.  Det må settes opp et tydelig skilt som viser 

inngangen til kirken på nordsiden mot Rypeveien. 

             Astrid følger opp punktene a og b vedr. Lierskogen kirke. 

3. Info fra Astrid 

Astrid ønsker at det settes ned en 20.06.komite med tanke på “kirkekaffe” 

i forbindelse med innsettingsgudstjeneste for Torunn.  Liers forskrift om 

smittevernregler gjelder t.o.m. 3, juni.  Videre planer gjennomføres etter 

denne dagen.  Komiteen som ivaretar “kirkekaffen” er: Astrid, Turid, Kari og 

Torunn. 

4. Nytt fra soknepresten 

             Bruk av rom (tidl. Leilighet Lierskogen kirke)  for ungdomsdiakon.   Det      

             kommer noe skriftlig til menighetsrådet om planer og opplegg. Torunn    

               presenterer.  Se egen sak: 54/21 

              Minnelund Tranby kirke:  MR og Hans gjennomfører befaring 3. juni kl  

              17.00.  Sigurd orienterer Anders om dag og tid. 

5. Givertjeneste jfr sak 42/21 

Saksforberedelse: Menighetsrådet (MR) har ansvar for å forvalte 

økonomiske ressurser.  Det er lang tradisjon for at MR i tillegg til å ta opp 

offer i kirken også samler inn penger på andre måter.  Slike innsamlede 

midler kan gi grunnlag for å utvikle den kirkelige virksomheten. En av de 

mest aktuelle innsamlingsmetodene er Givertjeneste.  Det er derfor viktig at 

MR vurderer om dette tiltaket ønskes tas i bruk i Tranby og Lierskogen 

menighet.   

 

 Eventuelt 

 

 

  

Neste møte:   17. juni 2021 

 

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                           Kirkens servicekontor v/Rune Kleven 
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